CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA EXECUCAO DE OBRAS E SERVIQOS DE ENGENHARIA DA 
CONSTRUPAO DA SEDE DO ASSENTAMENTO SERRA DE AREIA - ASA, inscrita no CNPJ: 06.286.096/0001 - 82, sediada na FAZ. SERRA DE AREIA, ZONA 
RUFiAL Ibirapitanga-BA, CEP: 45500-000 

AREA: 4.000,00INICIO: 02/09/2024 - TERMING: 03/06/2025

R$ 1.772.462,25VALOR DO CONTRATO: Urn milhao, setecentos e setenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e dois reals e vinte e cinco centavos

Quant.Und[DescrigaoItem

SERVIQOS PREL1M1NARES1
10,00PLACAS PADRAO DE OBRA m21.1

1129,64LOCAQAO DA OBRA - EXECUQAO DE GABARITO m21.2
4000,00LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL, UTILIZANDO TRATOR DE ESTEIRAS m21.3